
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
L’anno duemiladiciannove, il giorno  cinque   del mese di agosto 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

  

  
 

VISTO il decreto n. 1 emesso dal Sindaco in data 02.07.2019 con il quale sono 

state confermate, al sottoscritto, le Responsabilità dell’area 

Amministrativa,Servizio Demanio Marittimo, pubblica illuminazione, 

Depurazione, RSU e differenziata; 

 

RICHIAMATA la propria determina n. 81 del 9.7.2019 con la quale è stato 

prorogato, alla ditta MKE srl, con sede a Catanzaro in Via De Filippis, il servizio 

di cui in oggetto per la durata di mesi 1 ( uno) decorrente dal 1° luglio 2019, 

impegnando con la stessa la somma di € 11.004,84, IVA inclusa al 10%, quale 

quota parte del Comune di Nocera Terinese; 
 

CONSTATATO che, a seguito di quanto sopra, la predetta ditta ha prodotto 

regolare fattura elettronica n. 343/PA del 31.7.2019, dell’importo di € 11.004,84, 

IVA compresa al 10%; 

 

RITENUTO, per quanto sopra, dover provvedere alla liquidazione della 

predetta spesa , con imputazione della stessa sul cap. 1718, del bilancio 

Comunale, già impegnata con la predetta determina n. 81/2019; 

 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il D.lgs 12 aprile 2013 n. 163 e 

ss.mm.i.; VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, 

n.50 e ss.mm.ii.; VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

OGGETTO:    Servizio di gestione, manutenzione, 
controllo e custodia dell’impianto di depurazione e 
Stazioni di sollevamento fognario denominate NOC.14 E 
NOC 15 e smaltimento di 80 tn mensili di fango palabile 
e grigliato –Liquidazione fattura Luglio 2019 alla ditta 
MKE srl- cod. CIG: Z5526FABE4 codice univoco 
UFX87I 

 
 

 

N° 109 

 

DEL  5.8.2019 



DETERMINA 

 
1. La premessa è parte integrante del presente atto; 

2. di liquidare la somma di € 11.004,84, IVA compresa al 10%, a favore della 

ditta MKE srl, quale quota parte mese Luglio 2019 del Comune di Nocera 

Terinese, per le motivazioni descritte in premessa. 

3. Dare atto che la predetta spesa graverà sul cap. 1718 del bilancio comunale, 

già impegnata con propria determina n. 81/2019. 

 

4. Autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di 

pagamento 

 

5. Di dare atto che la presente determinazione: 

 E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione;

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del 

Comune per 15 giorni consecutivi;

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio;

 Va trasmessa al Commissario Straordinario e Segretario Comunale.

  

  
 

                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Giovanni Eugenio Macchione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

VISTO  parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

  

Nocera Terinese,li 5.8.2019                                                     

                                                                   

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                       (Giovanni Eugenio Macchione) 

 

 

 

 

 

VISTO parere regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del 

d.lgs18.8.200,n.267. 

 

Nocera Terinese,li 5.8.2019 

 

                                                              

  

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line in data … e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) giorni 

consecutivi dal …… 

 

Nocera Terinese ,li ………. 

 

 
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                      (Giovanni Eugenio Macchione) 
 

                       

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


